


MÅNED: MARS

TEMA: DYR OG PLANTER I NÆRMILJØET

MÅL: BLI KJENT MED OG FÅ FORSTÅELSE FOR PLANTER OG DYR I NÆRMILJØET

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
UKE 9			1. Tur i nærmiljøet	2. Forming	3. Sykkel/ aktivitet på fotballbanen.
UKE 10	6. Språkgruppe med Frøydis Forming	7. Tur i nærmiljøet	8. Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen. De minste utelek.	9. Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen. De minste musikkksamling.	10. Sykkel/ aktivitet på fotballbanen. VI FEIRER SARA 1 ÅR 
UKE 11	13. Språkgruppe med Frøydis Forming Lunsj og hviletid Frukt og lekegrupper	14. Tur i nærmiljøet	15. Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen De minste utelek.	16. Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen. De minste musikkksamling.	17. Sykkel/ aktivitet på fotballbanen. .

<p>20</p> <p>Språkgruppe med Frøydis</p> <p>Forming</p> <p>VI FEIRER LARS 3 ÅR</p> 	<p>21.</p> <p>Tur i nærmiljøet</p>	<p>22.</p> <p>Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen</p> <p>De minste utelek.</p>	<p>23.</p> <p>Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen.</p> <p>De minste musikkksamling.</p>	<p>24.</p> <p>Sykkel/ aktivitet på fotballbanen.</p> <p>Varm lunsj og hviletid</p> <p>Frukt og lekegrupper.</p>
<p>27.</p> <p>Språkgruppe med Frøydis</p> <p>Forming</p> <p>FORELDREMØTE KL18.</p>	<p>28.</p> <p>Tur i nærmiljøet</p>	<p>29.</p> <p>Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen</p> <p>De minste utelek.</p>	<p>30.</p> <p>Grupper på tvers sammen med Huldrene og Maurtuen.</p> <p>De minste musikkksamling.</p>	<p>31.</p> <p>Sykkel/ aktivitet på fotballbanen.</p>



MÅNEDSBREV FOR BLÅBÆRBARNA MARS 2017

HVA HAR VI GJORT I FEBRUAR MÅNED:

I februar har det vært snø, is og kalde dager. Dette har vi benyttet oss av ved at barna har laget is i melkekartonger i forskjellige størrelser, laget snømann, kjent på isen, tatt snø inn, laget kunst med geometriske former, malt med primærfargene med malerkost og med hendene. Vi har gått på fine turer i nærmiljøet vårt og hatt det gøy i skogen. Vi har hatt samlinger med fokus på størrelser, telling, farger, lys, vann, is og eventyr om de tre små grisene. Sanger som «det snør det snør», «min hatt den har tre kanter» og «se min kjole» er sanger vi har sunget. Vi avsluttet tema for januar og februar med en farge fest der vi kledde oss i farger, hadde fellessamling med de andre småbarnsavdelingene og danset med diskolys til slutt.

Den 24. februar var det karneval i barnehagen og de som ville hadde kledd seg ut. Vi viste oss frem på den «røde løperen», danset til karnevalsanger, før vi slo på pinjataen. Alle barna koste seg med sjokolade og rosiner.

Den 26. februar var det fastelavnssøndag. Barna har laget fastelavnsris og spist fastelavnsboller.

HVA SKAL VI JOBBE MED DENNE MÅNEDEN:

Vi skal se i bøker/syng om planter og dyr. Barna skal få kjennskap til hvilke dyr som finnes i vårt nærmiljø. Vi skal syng «blomster små»,» bæ bæ lille lam»,»lille petter edderkopp»,»små rumpetroll», «jeg gikk en tur på stien» og «pinnsvinfamilien». Begreper som løvetann, hestehov og kråke skal barna bli godt kjent med. På turene skal vi se etter vårtegn og se etter «skatter» som vi finner i skog og mark.

HUSK:

- Foreldremøte 27. mars klokken 18 (bl.a. info om høsten, evaluering av året)